Межрегиональная молодежная общественная организация
Военно-патриотическое объединение «Мужество»

Имени Глвавного Маршала авиации А.Е. Голованова
при

Военно-Научном Обществе Центрального Дома Российской Армии
Вооруженных Сил Министерства Обороны Российской Федерации

__________________________________________________________________________________
Учетный номер 7712017548; ОГРН 1027739095130,

Г. Москва, Волгоградский проспект, дом 42, корп.7;  тел. +7(929)667-42-94

ПРИКАЗ №  75-н

« 03 » октября2018 г.                                                                                                              г.Москва

«О награждении»

Учитель, воспитатель — одна из самых благородных профессий и хотелось бы пожелать в

этот светлый и радостный день счастья, здоровья и успеха во все начинаниях.

    За активное участие в военно-патриотическом  воспитании курсантов Колледжа МГАВТ

и военно-патриотических мероприятиях Межрегиональной молодежной общественной

организации объединение «Мужество» имени Главного маршала авиации А.Е.

Голованова, за верность флотским традициям, пропаганду флота в ознаменование Дня

учителя ПРИКАЗЫВАЮ: наградить ведомственной памятной Медалью «ЗА АКТИВНУЮ

ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКУЮ РАБОТУ» следующих лиц:

1. Богарт Якова Аркадьевича–преподавателя Колледжа Московской Государственной

Академии Водного Транспорта

2.Акимова Станислава Владимировича– преподавателя Колледжа Московской

Государственной Академии Водного Транспорта

3.Ларионова Александра Владимировича– преподавателя Колледжа Московской

Государственной Академии Водного Транспорта

4. Альтшуллера Дмитрия Федоровича-– преподавателя Колледжа Московской

Государственной Академии Водного Транспорта

5.Кореневскую Евгению Александровну – Заместителя начальника Колледжа Московской

Государственной Академии Водного Транспорта по учебной работе.

6.Торбину Юлию Андреевну - преподавателя Колледжа Московской Государственной

Академии Водного Транспорта

 7.Боброва Андрея Яковлевича – командира 1 роты Колледжа Московской

Государственной Академии Водного Транспорта.

8.Озерного Виталия Борисовича- командира 4 роты Колледжа Московской

Государственной Академии Водного Транспорта.

9.Конобеева Александра Витальевича – главного специалиста по работе с курсантами 2

роты Колледжа Московской Государственной Академии Водного Транспорта.

10. Дорохову Ларису Васильевну - главного специалиста по работе с курсантами 2 роты

Колледжа Московской Государственной Академии Водного Транспорта.

Председатель Правления МРМОО «Мужество»

И. Разинков